Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE REVOGAÇÃO DE ITENS  PROCESSO LICITATÓRIO Nº 39/2016 PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2016

O Prefeito Municipal da Cidade de São Félix do Araguaia-MT torna público aos interessados, que Os itens 191 cadeado
50mm, 192 Caixa + Tampa 3 postos, 521 Lâmpada 70W Vapor solido, 528 Rele Fotocélula do  Processo Licitatório Nº
39/2016, na modalidade de Pregão Presencial Nº 16/2016, OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO PARA ATENDER A TODAS AS SECRETARIAS E
DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA. PELO PERIODO DE 01(UM) ANO. foi REVOGADO, por razões de interesse
público, baseando no (Artigo 49, da Lei nº 8.666/93 e alterações introduzidas pela Lei nº 8.883/94 e pela Lei nº 9.648/98).
São Félix do Araguaia - MT, em 03 de Novembro de 2016. José Antonio de Almeida - Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f41c5c12

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T21:48:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial